[image: Valdr_shield_clr]
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я    о б л а с т ь
Контрольно-счетная палата Валдайского муниципального района

П Р И К А З

     от 01.11.2017                          №    6                                                      г. Валдай

      О внесении изменений в приказ № 20 – 2014 от 30.06.2014 г.

         Учитывая изменения личного состава Контрольно – счетной палаты Валдайского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно – счетной палате Валдайского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Приказом Председателя Контрольно – счетной палаты Валдайского муниципального района №20 – 2014 от 30.06.2014 г., исключив Грачева С.И. (председателя комиссии). Егоркину И.В. (секретаря комиссии), Косенкову С.К. (члена комиссии); ввести в состав комиссии Павлову И.Н., Председателя Контрольно – счетной палаты Валдайского муниципального района (председателя комиссии), Кузнецову О.С., аудитора Контрольно – счетной палаты Валдайского муниципального района (секретаря комиссии), Литвиненко В.П., Председателя Думы Валдайского муниципального района (члена комиссии по согласованию), в абзаце пятом заменить словосочетание «Депутат Думы Валдайского муниципального района» на словосочетание «Депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения».

Председатель
Контрольно – счетной палаты
Валдайского муниципального района                                            И. Н. Павлова

image1.jpeg